
  令和3年8月 

ＪＡ佐渡 

 

お客様各位 

 

コンビニＡＴＭ利用者手数料改定のお知らせ 

 

いつも当ＪＡをご利用いただきありがとうございます。 

当ＪＡでは、令和４年４月１日（金）より、当ＪＡのキャッシュカードで、セブン銀行・イーネット・ローソン
銀行のＡＴＭをご利用される際の手数料につきまして、下記のとおり変更いたしますので、ご案内
申し上げます。 

何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 
 
 

記 

 

 

１． セブン銀行・イーネット・ローソン銀行のＡＴＭをご利用される際の手数料 

 

時間帯 現行 変更後 

（令和4年4月1日より） 

ご入金 ご出金 ご入金 ご出金 

平日8:45〜18:00 無料 無料 110 円 110 円 

土曜9:00〜14:00 無料 無料 220 円 220 円 

上記以外 

（平日・土曜時間外及び日曜・祝日） 
110 円 110 円 220 円 220 円 

（消費税込み） 

 

 

※次のＡＴＭについては、引き続き手数料無料にてご利用いただけます。 

▶ ＪＡバンクＡＴＭ、およびＪＦマリンバンクＡＴＭ（終日無料） 
 ▶ ゆうちょ銀行ＡＴＭ、および三菱ＵＦＪ銀行ＡＴＭ（平日8：45～18：00は無料） 

             
 
※なお、個人のお客様につきましては、当ＪＡとのお取引状況に応じて、ＪＡバンク優 遇プログラ
ムにより、引き続き手数料が無料（定められた回数／月まで）となる場合があります。 

 

 

詳しくはお取引 JA 店舗にお問い合わせください。 


